ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД  КУМАНОВО                                                                                                             
Вонредно Собрание на акционери 

Пријава за учество на Собрание на акционери
Правното лице, ___________________________________________, со ЕМБС ________________, со седиште на: „_____________________________________” број ________ во _____________, застапувано од застапникот по закон __________________________________________, врз основа на член 391 став 1 од Законот за трговските друштва, како акционер во ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО  со вкупен број на __________ акции со право на глас, го пријавува своето учество на свиканото  Собрание на акционери на  ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО  кое е закажано за ден 10.03.2026 година, во 12,00 часот, во просториите  на  ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО на улица 11-ти Ноември бр.87А во Куманово.

Акционерот ќе учествува на седницата на Годишното Собрание на акционери на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО лично претставуван од застапникот по закон на акционерот - правно лице. 
Со оваа пријава, доставуваме и копија од тековна состојба од трговскиот регистар на акционерот.
Датум                                                                                                      Акционер

___________________





____________________________
